
Spørsmål og svar 21.04.23 

 

Spørsmål til kontrakten 

1. Vi kan ikke se at det er lagt ved et kontraktsdokument, jf. punkt 11 om undertegnet forside. 
SVAR: 
Siste side i konkurransegrunnlaget (side 16) er kontraktens forside, denne siden skal fylles ut 
av tilbyder. 
 

2. Punkt 11.1 i konkurransegrunnlaget er litt upresist. Kan dere bekrefte at vedlegg A – 
Generelle kontraktsvilkår viker til fordel for konkurransegrunnlaget med tilhørende vedlegg 
(vedlegg B-J)? Vi antar at vedleggene C, D, E, G og H er kontraktsdokumenter som ikke 
kommer til anvendelse i denne kontrakten? 
SVAR: 
Hvis det oppstår motstrid mellom konkurransegrunnlaget med alle vedlegg som 
kravspesifikasjon (vedlegg B), tilbyders forbehold (vedlegg I), spørsmål og svar, tilbud med 
alle vedlegg og eventuelle avklaringer har disse forrang foran vedlegg A-Generelle 
kontraktsvilkår. 
 

3. Punkt 6.1 om dagbøter, siste setning. Vi antar at det er 10% av det enkelte avrop det menes? 
SVAR: 
Den totale summen av dagbøter kan ikke overstige 10% av den totale avtalesummen i løpet 
av hele avtaleperioden. 

 

Spørsmål til konkurransegrunnlaget 

4. I punkt 5 om pris reguleres pris etter SSBs konsumprisindeks for klær og sko. 
Konsumprisindeksen er imidlertid en indeks for forbrukere (konsumenter), og retter seg ikke 
mot bedriftsmarkedet. Tilsvarende indeks for bedriftsmarkedet er SSBs prisindeks for 
førstegangsomsetning innenlands (tabell 03675). Godtar dere en endring til denne mer 
treffende indeksen? 

 SVAR: 
 Vi godtar endring til SSBs prisindeks for førstegangsomsetning innenlands, tabell 03675.  
 Se oppdatert konkurransegrunnlag. 
 

 

Spørsmål til prisskjema/konkurransegrunnlaget punkt 11 nr. 1 

5. For å hindre misforståelser og for å være sikker på at det leveres riktig produkt til prøving, 
kan dere spesifisere hvilke produkter som skal leveres ved å henvise til rader i prisskjemaet? 
For eksempel produkt 1, softshelljakke kl. 3, viser til rad 16.  
SVAR: 
Lagt inn i tabell under 
 
 
 



         Produkt:              Rad i prisskjema 

1 Softshelljakke kl.3, sommerbekledning størrelse XL. Multinorm 16-B 
2 Bukse kl.2, sommerbekledning. Størrelse 52. Multinorm m/stretch 18-B 
3 Arbeidsjakke kl.3, sommerbekledning. Størrelse 48/50. Ikke 

multinorm. Dame modell 
7-B 

4 Bukse kl. 2, sommerbekledning. Størrelse 48/50. Ikke multinorm. 
Dame modell 

11-B 

5 Vinterjakke kl.3, skalljakke. Størrelse XL. Multinorm 38-B 
6 1 par monteringshanske godkjent for varmt arbeid. Størrelse 11 50-B 
7 1 par hanske godkjent for 1000v. Størrelse 11 51-B 
8 1 par vernesko halvhøy, over ankel. Størrelse 44 64-B 
9 1 par metallfri vernesko, lysbue godkjent. Størrelse 44 67-B 
10 1 stk Vernehjelm med visir, godkjent for 1000v 94-B 

 
 
 

6. Kan dere si noe om hvordan vurdering og vekting av kvalitet er tenkt gjennomført? Hvor 
mange deltar på prøvingen? Hvordan gis score, gis den etter en forhåndslaget skjema? 
SVAR: 
Se vedlagt skjema "Poengskjema og vurderingsskjema" 
Dette skjema brukes ved vurdering og vekting. 
Hvert enkelt produkt vurderes og gis poeng 0-10.  

 

 

Spørsmål til prisskjema – påslagsprosent 

7. Det etterspørres en felles påslagsprosent for alle produktgrupper. Siden vi har ulike avtaler 
med ulike leverandører vil denne modellen gi kommunen en høyere pris enn dersom vi kan gi 
påslagsprosent pr. varelinje. Er dere villig til å endre til det? 

 SVAR: 
 Hvis deres innkjøpspris er lavere for noen produkter fra noen leverandører og den aktuelle 
 prisen blir registrert i prisskjema, og det er en felles påslagsprosent antar vi at dette vil 
 komme likt ut. 
 

 

Spørsmål om logo 

8. Det opplyses at store deler av arbeidstøyet skal leveres med logo. Kan dere legge ved 
logooppsett, der hvilke logoer, størrelse, plassering og hvilke plagg som skal ha logo 
fremkommer? 

 SVAR: 
 Alle jakker skal ha brystlogo og ryggmerke. 
 Hele kjeledresser skal ha brystlogo og ryggmerke 
 Bukser skal ha brystlogo på lår 
 Regntøy skal ikke ha logo 
 Gensere og t-skjorter skal ha brystlogo 
 
 



Denne logoen er ett eksempel fra en avdeling hos oppdragsgiver. 
Det kan være aktuelt å ha flere logoer med forskjellig avdelingsnavn, som her Teknisk enhet. 
 
 
Brystlogo: Størrelse: 100mmx24mm 

 
 
Ryggmerke: 280mmx65mm 

 
 

 

 

Spørsmål om utsatt frist 

9. Kan dere vurdere å utsette spørsmålsfristen en uke, og dermed også tilbudsfristen slik at den 
blir etter 17. mai og Kristi Himmelfartsdag, for eksempel til påfølgende mandag den 22. mai? 

 SVAR: 
 Spørsmålsfristen utsettes til tirsdag 2. mai 2023 kl 12.00, tilbudsfristen opprettholdes. 


